
一般社団法人愛知県学校給食パン米飯協会 御中

商品名 あいちの米粉50（ジェットミル）

原材料産地
愛知県産
小麦グルテン（豪州、 その他）
麦芽糖（米国、日本、その他）

アレルギー物質 ※：厚生労働省令・通知で規定された
（※）の有無 特定原材料、特定原材料に準ずるもの

 本商品は、乳、大豆を使用する設備で製造しています。

遺伝子組み換え

の有無

賞味期限 製造日より180日

エネルギー 365kcal

たんぱく質 17.6g

栄養成分値 脂肪 1.5g 可食部１００ｇ当たり

炭水化物 70.6g 日本食品標準成分表2020年版（八訂）

食塩相当量 0.1g 及びメーカー提出分析値による
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測　定　方　法

一般生菌数 コンパクトドライTC

大腸菌群 コンパクトドライEC

食品添加物
（添加物表示） 無

品質管理  粒度、白度、水分の測定

取扱注意事項 品質、色調、風味の劣化、虫の発生を抑えるために高温多湿を避け、
冷暗所（温度１５℃以下、湿度７５％以下が望ましい）にて保管し
て下さい。　　直射日光又は直接床面に置くのは避け、先入れ、先
出しの実施をお願いします。
また、開封後はお早めに使用して下さい。

製造元 〒454-0996
名古屋市中川区伏屋二丁目1501

吉村穀粉株式会社
TEL  (052)  301-7676

作成者： FAX  (052)  301-9760

開発試験室　橋本勝彦

商 品 規 格 書

A-グルＲＢ
（小麦グルテン、麦芽糖）
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原材料名 配合（％）

(87.5:12.5)

±(/g)
品質基準
（分析値）

小麦

 無し

製造工程

項　　　目 分　析　値

1.0×10４台以下(/g)


